



Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	„SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽDÁRSKÉHO - ÚSPORY ENERGIÍ“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 10. 8. 2022 následující vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz 1:

Prosím o doplnění knihy svítidel do projektové dokumentace.

Odpověď:

Zadavatel nedoplňuje samostatnou knihu svítidel. Pouze pro doplnění uvádí:

Svítidlo venkovní na výložníku - 24 LEDs 600mA WW 830 45,5W / / 466222 viz. výpočet osvětlení příloha D1403_01b.pdf



1b) venkovní svítidlo (svítidla nade vraty) - jakékoliv nástěnné svítidlo venkovní IP54, LED 15W / 1500lm / 3000K



Dotaz 2:

Prosím o revizi výkresů rozvaděčů a výkazu výměr, které spolu nekorespondují.

Odpověď:

Zadavatel žádné rozpory neidentifikoval. Rozvaděč RHG je ve výkresech i ve výkazech pouze jednou. Dvakrát je tam rozvaděč RH, jelikož je tak i fyzické osazení v objektu. Jeden rozvaděč RH je součástí etapy 1. (autodílna objekt G) - viz. výkres 10. a druhý je v etapě č.2. (hlavní rozvodna objekt A) viz. výkres 8.

Dotaz 3:

Prosím o specifikaci stávajícího stavu vrchního vedení pro přesnější ocenění demontáží.

Odpověď:

Stávající kabelové trasy v dílnách jsou vedeny pod stropem či na stěnách v kabelových lávkách/žlabech na konzolách.

Dotaz 4:

Prosím o informaci, jak budou ovládány žaluzie. V technické zprávě je uvedeno elektrické ovládání, ve výpisu manuální.

Odpověď:

Ovládání bude manuální. Zadavatel adekvátně upravil technickou zprávu.

Tímto vysvětlením dochází zároveň k doplnění a změně zadávacích podmínek, proto zadavatel posoudil povahu tohoto doplnění. S ohledem na skutečnost, že se jedná o doplnění a změnu, které nemá dle zadavatele výraznější časový dopad na tvorbu nabídky dodavatele, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek, tj. **do 7. 9. 2022 do 10:00 hod..**



Zároveň v souvislosti s úpravou zadávacích podmínek uveřejní upravené znění Přílohy č. 2 zadávacích podmínek - textová a výkresová část projektové dokumentace pod názvem „SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽDÁRSKÉHO - ÚSPORY ENERGIÍ“ .

V Jihlavě dne

15. 08. 2022

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen Rady Kraje Vysočina